

خبر

رهبر معظم انقلاب در پیام تسلیتی اعلام کردند:

عمر شریف عالم وار سته شیخ محمدتقی نصیری در تبلیغ معارف اسلامی و قرآنی و هدایت مردم سپری شد



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی در گذشت عالم وارسته حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج شیخ محمدتقی نصیری‌ر تسلیت گفتند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر معظم انقلاب به این شرح است:

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

درگذشت عالم وارسته جناب حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج شیخ محمدتقی نصیری رحمه الله علیه که در عمر شریف خود را در تبلیغ معارف اسلامی و قرآنی و هدایت مردم سپهری کرد و دلسوزانه به تربیت طلاب و فضایی علوم دینی همت گماشت، به حوزه علمیه سمنان و روحانیت مکرّم از سامان و به همه ارادتمندان و علاقمندان به ایشان و بیت آن مرحوم تسلیت می‌گویم و رحمت و غفران الهی برای آن فقید سعیدو حشر بااولیای الهی‌خاصه فرزند شهیدش را ز پروردگار مسألت می‌نمایم.

سیدعلی خامنه‌ای
۲۴ شهریور ۱۳۹۳

خاطره آیت‌الله هاشمی از روحانی که مبارز به‌شاه‌را حرام می‌دانست

پایگاه اطلاع‌رسانی آیت‌الله‌هاشمی‌رفسنجانی حاشیه‌نگاری از دیدار رئیس مجمع تشخیص مصلحت‌نظام با خانواده شهید آیت‌الله قدوسی را منتشر کرده‌است.

چنانکه سیات هاشمی نوشته است، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام یک روحانی نام هم برده است اما خبر نگار نام وی را رسانه‌ای نکرده، هاشمی‌رفسنجانی در دیدار بابت آیت‌الله شهید قدوسی گفته است: «این روحانی درسال ۴۸ در اوج غربت امام‌گفت: من دیگر مبارزه نمی‌کنم، مبارزه حرام است‌امی‌خواهم کار علمی وفرهنگی کنم.»

هاشمی در ادامه خاطره‌ای از همراهی با آیت‌الله خامنه‌ای برای مجاب کردن همین آقا برای ادامه مبارزه در سال ۴۸ می‌گوید: رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفته است: «و نفری – به اتفاق آقای خامنه‌ای – صبحانه رقتیم منزل آقای قدوسی. این آقا هم آن جا بود. نتسستیم تا ظهر باو بحث کردیم تا قانعش کنیم. برای ادامه مبارزه، آخرش هم گفت من ایمن مبارزه را حرام می‌دانم، به جامعه مدرسین هم گفته‌ام، مبارزه با شاه حرام است! آقای خامنه‌ای از او پرسیدند: دلایل چیست؟ آن آقا در جواب گفته بود: مبارزه با دولت نیستی، خب مبارزه نکن ولی لاقل مبارزه با مجاهدین و چپی‌ها در آن باشند، حرام است. آقای خامنه‌ای هم به تلخی به‌او گفته بود: اگر اهل مبارزه نیستی، خب مبارزه نکن ولی لاقل مبارزه را با این حرف‌ها خراب نکن.»

هاشمی در ادامه می‌گوید رهبری از سال ۴۸ تا سال ۵۷ با آن آقا یک کلمه هم حرف نزد.

● ● ●
مجید انصاری:

خاتمی، هاشمی و سید حسن خمینی شخصیت‌های کلان ملی هستند

معاون پارلمانی رئیس جمهوری با تاکید بر اینکه اقدامات نامهربانه اقلیت را نباید به پای همه مجلس گذاشت، لازمه تعامل بیشتر دولت و مجلس را خودداری از مچ‌گیری و بیانه‌جویی‌های سخت‌گیرانه عنوان کرد.

مجید انصاری در گفت‌وگویی با ایلنا، درباره احتمال تشکیل یک حزب فاکتیر با حضور هاشمی‌رفسنجانی و سیدحسین خمینی و سیدمحمد خاتمی گفت: اینها شخصیت‌های کلان ملی هستند که باید قرائن از یک جریان حزبی آنها را ارزیابی کرد چسرا که آنها باید کمک‌حال رهبری در کشور باشند،به‌عنوان یک لیدر جریان خاص.

وی همچنین ابراز امیدواری کرد که مجلس آینده مجلس همسو با سیاست‌های دولت باشد و وظیفه دولت در انتخابات آینده را تنها برگزاری انتخابات سالم با حضور حداکثری مردم در عین رعایت امتداری عنوان می‌کند و می‌گوید از نظر دولت فعلی استفاده از امکانات در جهت مسائل حزبی مردود است.

حجت‌الاسلام مجید انصاری در بخش دیگری از گفت‌وگویش با بیان این که در مجمع روحانیون مبارز تاکنون هیچ‌بخشی را راجع به انتخابات آینده نداشته‌ام، گفته است: هر چند مجمع روحانیون یک گروه و مرجع سیاسی و از سادگان ار امام است و توصیه امام این بوده که این مجمع وظیفه طبیعی خود را در مسائل مهم انقلاب انجام دهد که انتخابات هم از جمله آن است ولی تاکنون در در مورد انتخابات مجلس و نه خبرگان ورودی نداشته‌ام، اما در آینده خواهیم داشت.

یادگار امام با تاکید بر توجه به تمام اندیشه امام، گفت: یاران کسانی هستند که وقتی طرفداری از امام بودند، در حالی که خیلی‌ها بعدا به سفره آماده رسیدند و شدیدنا طرفدار امام شدند و الان کاتولیک‌تر از پاپ شده‌اند.

به گزارش جمارن، حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی در اجلاسیه مدرسان درس وصیت‌نامه سیاسی الهی حضرت امام خمینی که روز گذشته در واحد علوم و تحقیقات تهران دانشگاه آزاد اسلامی بر گزار شد، «تحریف» را از جمله آفته‌های مورد تهدید امام و اندیشه ایشان ذکر کرد و گفت: تحریف که باز گر دادن یک شی‌ء از معنای اصلی‌اش است در دو نوع مستقیم و غیرمستقیم رخ می‌دهد که نوع مستقیم آن روشن بوده و در طول تاریخ نمونه‌های فراوانی دارد. بدین معنا که بغض و کینه باعث می‌شود تا یک اتفاق یا جمله صریح به‌طور مستقیم مورد تحریف قرار گیرد.

وی ضمن روایت چند نمونه تاریخی از تحریف مستقیم، جلوگیری از این نوع تحریف را وظیفه همگان دانست و افزود: متأسفانه امروز اینگونه است که اگر نفع افراد در یک تحریف بود، در قبال آن سکوت می‌کنند و اگر ضرری به آنها وارد می‌کند حرف می‌زنند و اعتراض می‌کنند و اگر خاطره‌ای به‌نفع‌شان بود سکوت اختیار کرده‌در غیر این صورت معترض می‌شوند.

وی یادآور شد، بارها در سخنانم از این مثال استفاده کرده‌ام که اگر چشم، یک دهم صورت شما یا بینی یک چاکلارم آن است، در کاریکاتور این نسبت‌ها به هم می‌خورد و کسی که آن را می‌بیند، شمارا در آن می‌بیند اما این تصویر واقعی شمانیست. بنابراین اگر درون یک

روح‌الله سپهنارند اوزارت علوم دولت یازدهم از همان آغاز به کار حسن روحانی، خط افتراق دولت با برخی جریان‌ها بود تا رویکردهای سیاسی جای تازش‌های معطوف به حل مشکلات کشور را بگیرد. شاهد مثال آن هم بر کناری فرجی دانا از سوی مجلس، به‌رم رضیابت جامعه دانشگاهی در ۶ ماه تصدی گری

وسر وزارت علوم بود. ماجرا از آنجایی شروع شد که وزارت علوم بررسی پرونده بورسیه‌های غیر قانونی در وزارت علوم را در دستور کار قرار داد. آمار ورقام از نتایج بررسی‌های حکایتی می‌گوید که در دولت گذشته، راه را برای برخی افراد باز کرده بود تا رانت را جایگزین صلاحیت و شایستگی کنند. مجوز آن هم در دستورالعمل‌های دولت گذشته صادر شده بود. دستورالعمل‌هایی که با روی کار آمدن دولت یازدهم لغو شد. اما وزارت علوم به این مسأله بسند نکرده که راه برای تخلف بسته شود، بلکه بررسی تخلفات گذشته را هم در دستور کار قرار داد.

کمیته‌ای برای بورسیه‌از دل استیضاح

پس از چند هفته کشمکش در نهایت مجلس، رضا فرجی دانا را استیضاح کرد و حالا محمدعلی نجفی سرپرست وزارت علوم است. اما قبل از استیضاح، کمیسیون آموزش و تحقیقات کمیته‌ای را تشکیل داده بود تا مسأله بورسیه‌ها را بررسی کند. جواد هروی، رضا صابری، علی‌اصغر زارعی و عباس مقتدایی نمایندگان بودند که در این کمیته حضور داشتند و مأمور بررسی ادعای وزارت علوم مبنی بر تخلفات گسترده در زمینه بورسیه‌اشند. از میان آنها، علی‌اصغر زارعی عضو جبهه پایداری و رضا صابری و عباس مقتدایی هم نزدیک به این جبهه بودند. اما جواد هروی تنها عضو مستقل این کمیته بود که برده

سردار جعفری:

بین دولت و سپاه رابطه خوبی بر قرار است

فرمانده کل سپاه پاسداران در خصوص نحوه تعامل سپاه با دولت یازدهم، با بیان این‌که سپاه همان گونه که قبلا اعلام کرده از همه دولت‌ها حمایت می‌کند، هر چند نشان کرد: سپاه هم در عرصه سازندگی و با دولت است و الحمدلله بین دولت و سپاه رابطه خوبی برقرار است. به

گزارش تسنیم، سردار جعفری با بیان این مطلب افزود: سپاه در اقدامات سازندگی و اقداماتی که مربوط به معیشت، رفاه، امنیت و آسایش مردم باشد با دولت همکاری می‌کند. به‌مرحال در عرصه محرومیت‌زدایی و سازندگی کارهای بزرگی انجام داده‌ام و دولت نیز به این امور واقف است البته از اول تشکیل دولت اعلام کردیم که در عرصه سازندگی به دولت کمک خواهیم کردیم هر چند تاوایل تشکیل دولت ابهاماتی برای آنها وجود داشت اما رفته رفته به این نتیجه رسیدند که مجموعه سپاه در عرصه سازندگی توان قابل توجهی دارد منی توان این حوزه را ناده‌ایم گرفت. فرمانده سپاه پاسداران همچنین درباره توان عملیاتی نیروی قدس سپاه تصریح کرد: در کشورهایی مثل لبنان، سوریه و عراق اگر احتیاج به کمک در این عرصه‌ها باشد ما ایسن کمک‌ها را انجام می‌دهیم و اگر خواهیم ارزیابی از توان نیروی قدس سپاه داشته باشیم بهترین ارزیابی، اعتراف دشمنان در برابر نیروی قدس است که هر چقدر دشمنان برای ساقط کردن حاکمیت در سوریه و عراق یا ایجاد ناامنی و اختلاف در عراق به کار گرفتند، به به‌حضور نیروی مقاومت نبوده‌است.

سید حسن خمینی:

دچار تحریف غیر مستقیم اندیشه‌های امام (س) شده‌ایم

◀ یکی از بحث‌هایی که در سخنان امام گم شده، موضوع «تحریر» است



سید حسن خمینی/تهران/شهر واد

نقش و جایگاه رایه مردم می‌دهد.

تحریف غیر مستقیم شده است. تولیت آستان امام خمینی (س) در ادامه سخنان خود با بیان این هشدار که اگر مراقب نباشیم در نظام و مکتب امام یکی از پایه‌ها را فریه‌تر ببینیم یک تحریف غیر مستقیم اتفاق افتاده است، تصریح کرد: امروز گروهی اینگونه بحث می‌کند که انگار در مکتب امام مردم نقش ندارند و گروهی دیگر به گونه‌ای بحث می‌کنند که گویی اسلامیت توسط امام کنار گذاشته شده است؛ خیر! همان امامی که می‌گوید میزان رأی ملت است، نظریه ولایت فقیه را هم مطرح می‌کند و همان امامی که قید «مطلقه» را برای ولایت فقیه ذکر کرد، در فلسفه سیاسی و ذهنی‌اش بالاترین

موج جدید واکنش‌های حامیان دولت قبل در مجلس علیه وزارت علوم

بورسیه‌های غیر قانونی در هزار توی بهارستان

از تخلفات گسترده برداشت، به‌طوری که در جریان استیضاح فرجی‌دانا، به یکی از حامیان وزیر علوم تبدیل شد. حتی در جلسه استیضاح هم در صحن علنی مجلس، جزئیات تکان‌دهنده‌ای از بورسیه‌های غیر قانونی مطرح کرد.

تخلفات در دولت احمدی‌نژاد

۲۹ مرداد جواد هروی که به‌عنوان یکی از مخالفان استیضاح سخن می‌گفت در قامت عضو کمیته بررسی پرونده‌های بورسیه گفت که در این پرونده‌ها اعلای در وزارت علوم را در دستور کار قرار داد. آمار ورقام از نتایج بررسی‌های حکایتی می‌گوید که در دولت زیر ۱۲ نفر وجود داشته است. این عضو کمیسیون آموزش در همان جلسه استیضاح تاکید کرد که بورسیه‌های غیر قانونی یک رانت ناعادلانه بوده است.

این رانت بدین صورت بوده که برای ورود به دوره دکترا دیگر نیازی به آزمون و مصاحبه نیست و افراد براساس نامه‌های این مسئول و آن مسئول بدون اطلاع وزیر دولت دکتری را می‌گرفتارند. نکته جالب این است که دستورالعملی که باعث ایجاد زمینه رانت برای استفاده هزار نفر از بورسیه‌های غیر قانونی شده، در دوران وزارت محمدمهدی زاهدی در دولت احمدی‌نژاد صادر شده است. اما زاهدی حالا به‌عنوان رئیس کمیسیون آموزش مجلس، راه دیگری را در پیش می‌گیرد تا ماجرای بورسیه‌ها از مجرای دوم پیگیری شود. این در شرایطی است که بعد از افشای ماجرای بورسیه‌هاو نام برخی از نمایندگان مجلس و فرزندان برخی از مسئولان وزارت علوم، پای مقامات دیگری چون برخی از استانداران دولت احمدی‌نژاد نیز به این موضوع باز شد.

ماجرای کمیته دوم مجلس

یک هفته پس از استیضاح رضا فرجی دانا، وزیر علوم و برکناری‌اش از این پست، کمیسیون آموزش و تحقیقات دنبال نشست در مجلس است. این نماینده اولنگاری پس از آن، وزارت علوم هم بیکار نشست، قرار بر آن شده بود که بررسی بورسیه‌های غیر قانونی حتی پس از استیضاح فرجی دانا ادامه یابد. عبدالحسین فریدون مدیر کل دفتر وزارتی وزارت علوم از تشکیل کمیته‌ای در این وزارتخانه خبر داد که از برخی نمایندگان مجلس، اساتید دانشگاه‌ها و ادار کل بورس تشکیل شده است. قرار بر این شد تا مهدی دواتگری و محمدعلی پورمختار نیز از سوی مجلس در جلسات این کمیته حضور داشته باشند. از سوی دیگر نصیری قیداری معاون پارلمانی وزیر علوم هم به‌عنوان سخنگوی این کمیته منصوب شد. اما تشکیل این کمیته واکنش تند برخی نمایندگان مجلس را به همراه داشته است. سخنگوی کمیسیون آموزش می‌گوید جلوی کمیته وزارت علوم می‌آستیم. قاسم جعفری، از استیضاح‌کنندگان فرجی دانا و عضو کمیته جدید مجلس برای بورسیه‌ها به «پیامنو» گفته است که تشکیل کمیته در این وزارتخانه را قبول ندارد. جعفری وزیر علوم را متهم کرده که به دنبال نشست در مجلس است. این نماینده اولنگاری

سید حسن خمینی:

دچار تحریف غیر مستقیم اندیشه‌های امام (س) شده‌ایم

کردن ارزش‌ها به آزادی بی توجهی شود. وی گفت: علمای علم اخلاق می‌گویند اخلاق عین عدالت است و عدالت عین اعتدال است؛ اعتدال یعنی حدفاصل بین افراط و تفریط و رفتن به طرف هر کدام از این طرف، خروج از اعتدال و حکمت است.

سیدحسن یادآور شدند: یکی از بحث‌هایی که در سخنان امام گم شده، موضوع «تحریر» است. اتفاقا یکی از بحث‌های مهمی که امام در دو، سه‌سال آخر عمر خود در کنار «اطلاق ولایت فقیه» مطرح کردند تحریر بود؛ مخاطب ایشان چه کسانی بودند و چه کسانی را براساس این سخنان بر نمی‌تابیدند؟ مگر امام در مورد امثال فتاوی حلال بودن برخی از انواع موسیقی نگفتند که اگر قرار است کسی در این راه فنا شود اولین نفر خودم هستیم؟ یادگار امام با تاکید بر این‌که اسلام امام شرب خمر کرد او را طرد می‌کند، اما اگر او غیبت‌شما و شما تهمت بزنند و دروغ بگویند پشت سر او ممکن است نماز هم بخوانیم در حالی که در دین خدا غیبت از زنا هم بدتر است. چنانست به غیبت حساس نیستیم؟ چون اسلام ما کار یکتاوری حلال شده است و تناسب‌ها در ذهن‌مان به هم ریخته است. اما نزد اینگونه نبود و هر کس جلوی ایشان غیبت می‌کرد ایشان چهره‌اش در هم تنیده می‌شد و پشت خورده می‌کردند.

وی ادامه داد: در بحث‌های فرهنگی و فضاهای دانشگاهی، یکی از مباحثی که امام مطرح کردند تحریر است و امروز باید تحریر را تعریف کنیم و آن را حفظ قرار فرم دهیم؛ همان‌گونه که وادادگی و عدم توجه است با پررنگ کردن بی توجهی به حجاب اسلامی نیز غیر قابل مورد بی توجهی قرار گیرد بسا خدای نکرده با پررنگ‌تر

روی خط خبر

آیت‌الله یزدی:

دولت مورد حمایت رهبری است

رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با بیان این‌که دولت مسورد حمایت رهبری است، گفت: یکی از کارهای اساسی دولت، رابطه گرم و صمیمی با مر جعیت است. به گزارش ایرنا آیت‌الله محمد یزدی با بیان این مطلب افزود: تاکنون اظهارات رئیس جمهوری، مناسبت و همراه با رهبری بوده و صحبت‌هایی که با معظم‌له زاویه نداشته باشد از ایشان شنیده نشده است. وی گفت: رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با اعضای هیأت دولت مطالب مهمی را تذکر دادند و در اجلاسیه اخیر خبرگان رهبری در رئیس جمهوری تاکید شده که باید به تذکرات رهبر معظم انقلاب اسلامی توجه شود و کارهای اجرایی و عملیاتی صورت گیرد و این‌طور نباشد که این مباحث تشریفاتی تلقی شود. آیت‌الله یزدی تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی وقتنی در جلسه رسمی مطالبی را بیسان فرمودند، باید آشارش را مشاهده کرد. وی خاطر نشان کرد: کار اولی که باید انجام شود، رابطه دولت با مرجعیت گرم و صمیمی باشد و نگارید بدین رابطه سرد یا قطع شود.

● ● ●
یک عضو مؤلفه مطرح کرد:

قول همراهی جبهه پایداری با اصولگرایان در انتخابات خبرگان

یک عضو حزب مؤتلفه اسلامی گفت که پایداری‌ها در انتخابات مجلس خبرگان رهبری پذیرفته‌اند که کاملا همراه و هماهنگ با سایر اصولگرایان عمل کنند. به گزارش «آنا» جواد این‌منش با بیان این مطلب افزود: در مورد مجلس هم نیازمند برگزاری جلسات مداوم هستیم در شرایط فعلی عدم اتحاد به معنای پیروزی جریان رقیب است. عضو حزب مؤتلفه اسلامی در پاسخ به این سؤال که به نظر شما با وجود تاکیدات جبهه پایداری برای انتخاب اصلح، آیا این طیفی در جمع می‌در اصولگرایان را خواهد پذیرفت، گفت: نمی‌توانم پیش‌بینی کنم تا زمان برگزاری انتخابات مجلس چه اتفاقی خواهد افتاد ولی شکل گیری اتحادی ضرورت اجتناب‌ناپذیر است.

● ● ●
وزیر اطلاعات:

توطئه‌های زبانی علیه کشور مان خشی شده است

وزیر اطلاعات گفت: توطئه‌های زیادی در سال‌های گذشته علیه کشورمان طرح برزی و اجرا شده که خوشبختانه در تمام سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی، عالم و فقهی‌ها در ادایت و قبال اتکار در مسلمان‌ها نیزنگه‌ها و تلاش‌های دشمن‌مضمون‌مانند، به پیگیری اهداف خود نتوانند به موفقیتی برسند. علوی با بیان این‌که انکای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و مردم کشورمان در همه این سال‌ها به سردمی بوده‌است که از همه جهات عالم فقیه‌ها هستند، تصریح کرد: ولایت فقیه و پیروی از این اصل اساسی سبب شده است تا ایران اسلامی و انقلابی که با خون هزاران جوان ایرانی بنا نهاده شد، برابر انواع توطئه‌ها، دست‌انگشتی‌ها و توطئه‌های دشمن‌مضمون‌مانند، وزیر اطلاعات حفظ انقلاب را از اوجب واجبات دانست و گفت: ۲۵ سال از عمر انقلاب اسلامی گذشته است و مردم مایز همواره در صحنه بوده و نشان داده‌اند که حافظ کشور و تلاششان هستند.

● ● ●
موسوی لاری:

احتمال دیدار خاتمی با رهبری

در روزهای اخیر خبر انتشار نامه ابراز خرسندی مجمع روحانیون مبارز از سلامتی مقام معظم رهبری با واکنش تند بعضی رسانه‌ها مواجه شد و برخی آن را تلاش برای بازگشت بدون هزینه به دامن نظام و عرصه فعالیت‌های سیاسی تلقی کردند. به گزارش جمارن، عبدالواحد موسوی لاری گفته است: نام مجمع روحانیون مبارز با نظام و انقلاب گره خورده و نظام با آنها قهر نکرده است. تازه به دوران رسیده‌هایی که می‌خواهند آبی را گل آلود کنند و از آن ماهی بگیرند، باید بروند به حال خودشان فکری کنند. وی همچنین درباره نامه سیدمحمد خاتمی به رهبر معظم انقلاب گفت: این نامه از سوی مجمع روحانیون مبارز است و آقای خاتمی به‌عنوان رئیس شورای مرکزی از طرف مجمع آن را امضا کرده است. عضو شورای مرکزی مجمع روحانیون مبارز در پاسخ به واکنش این رسانه‌ها اظهار کرد: کسی از دامن نظام خارج نشده است که بخواهد باز گردد، بنابراین نامه مجمع روحانیون مبارز یک نامه‌نگاری، نبر این نظام بوده است. وی درباره طرح پیش شرط معذرت‌خواهی برای نگارش چنین نامه‌هایی گفت: مجموعه مجمع روحانیون مبارز و چهره‌هایی که در شکل‌گیری و تدوام انقلاب موثر بوده، در تمام مراحل انقلاب بودند. وی درباره طرح پیش شرط موضع‌گیری جز باغدغه نظام و انقلاب ندانسته‌اند؛ چه کسی باید عذرخواهی کند؟ عضو شورای مرکزی مجمع روحانیون مبارز اظهار کرد: در روزهای گذشته بعضی از دوستان من جمله جناب آقای محتشمی پور نیز به عیادت رهبر انقلاب رفته‌اند البته آقای خاتمی یزدی بوده‌اند و دیروز به تهران بازگشته‌اند. بنده البته چندان در جریان برنامه‌های آقای خاتمی نیستم و ممکن است آقای خاتمی هم عیادتی از رهبر انقلاب داشته باشند.

ترکان:

بقایبی هم به‌عنوان موجر و هم مستاجر در مناطق آزاد نقش ایفا کرد

مشاور ارشد رئیس‌جمهوری با اشاره به اقدام غیر قانونی مسئول سابق دبیر خانه شوراییالی مناطق آزاد کشور گفت: آقای بقایی در زمان مسئولی خود، اموال مناطق آزاد را به قیمت بسیار ناانلی به مدت طولانی به خود اجاره داد به‌طوری که هم به‌عنوان موجر و هم مستاجر نقش ایفا می‌کرد و خانه

خود را به خودش اجاره داد. به گزارش ایرنا، چند ماه پس از آن که مشاور ارشد رئیس‌جمهوری خبر داده بود که برخی مدیران دولت نهم و دهم، بخشی از اموال دولت شامل چند ساختمان و تعدادی خودرو را به دولت یازدهم پس نداده‌اند، اکبر ترکان باب تازهای از این موضوع را گشوده و می‌گوید: موضوع از نسوی دولت به قوه قضائیه ارجاع شده تا اموال دولتی به بیت‌المال باز گردد و پرونده آن هم یک‌سال از آغاز به کار دولت یازدهم، این اموال در دست مسئولان قبلی باقی مانده و دولت ناچار به شکایت از این افراد به دستگاه قضایی شده است.

دبیر شوراییالی مناطق آزاد با گلایه از عدم تحویل اموال دولتی از سوی برخی مسئولان دولت دهم و در وزارت کشور به ثبت رسانده است. مشاور ارشد رئیس‌جمهوری، ادامه داد: از آن‌جا که در دولت محلی به نام شوراییالی ایرانیان خارج از کشور وجود دارد، ان‌حسان عمودی تصور می‌کنند که این حق محسوب می‌شود اما بقایی برای حمایت از خانه